ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПО ТАРИФАМ И ЦЕНАМ _________

ПРИКАЗ № / у / /
21 .11.2014 г. Черкесск

Об отделе, уполномоченном оказывать консультационную помощь государственным
гражданским служащим Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по
тарифам и ценам по вопросам разъяснения или применения положений
законодательства о противодействии коррупции

В соответствии с Указом Президента РФ от 11.04.2014 №226 «О
национальном плане противодействия коррупции на 2014-2015»

1. Определить, что юридический отдел Главного управления Карачаево-
Черкесской Республики по тарифам и ценам (далее - Управление) является
уполномоченным структурным подразделением Управления оказывать
консультационную помощь государственным гражданским служащим
Управления по вопросам разъяснения или применения положений
законодательства о противодействии коррупции.
2. Утвердить Порядок оказания консультационной помощи государственным
гражданским служащим Управления по вопросам разъяснения или применения
положений законодательства о противодействии коррупции согласно
приложению.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
начальника.

ПРИКАЗЫВАЮ:

СОГЛАСОВАНО:

Начальник М-А.И. Чомаев

Начальник юридического отдела „
Главного управления КЧР по тарифам и ценам а/ ^ / И.А. Урусов

С приказом ознакомлен (a): LCt Ct rCi V  | j » /  {  2014г.
(Ф.И.О.) (подпись) V (дата)

С приказом ознакомлен (a): / -  / f e - — » /  /  2014г.

С приказом ознакомлен (а):

(Ф.И.О.) (подпись) (дата)

Приложение к приказу
Главного управления
Карачаево-Черкесской
Республики ^ /f

Порядок оказания консультационной помощи государственным

гражданским служащим Главного управления Карачаево-

Черкесской Республики по тарифам и ценам по вопросам

разъяснения или применения положений законодательства о

противодействии коррупции

1. Настоящий Порядок определяет порядок оказания консультационной

помощи государственным гражданским служащим Главного управления

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам по вопросам

разъяснения или применения положений законодательства о

противодействии коррупции.

2. Государственные гражданские служащие Главного управления

Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам имеют право

обращаться за консультационной помощью по вопросам разъяснения или

применения положений законодательства о противодействии коррупции

в юридический отдел Главного управления Карачаево-Черкесской

Республики по тарифам и ценам в устной или письменной форме.

3. Консультационная помощь государственным гражданским служащим

Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и

ценам оказывается в течение 2 рабочих дней сотрудниками

юридического отдела.